Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.cmitinga.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-210820222120

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2
de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

PODER LEGISLATIVO

ANO V, Nº 20, ITINGA DO MARANHÃO-MA, QUARTA-FEIRA, 31 DE AGOSTO DE 2022 EDIÇÃO DE HOJE: 2
PÁGINAS

SUMÁRIO
LICITAÇÕES
EXTRATO DE TERMO ADITIVO
EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO 1 ...........................................................................................................................................................................................................

LICITAÇÕES

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO

EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO. PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 002/2021. PARTES: Câmara Municipal de Itinga
do Maranhão, Município de Itinga do Maranhão/MA, CNPJ nº 01.061.258/0001-78, localizada na Rua Aulídia Gonçalves, 11-B-
Vila  Emanuella  –  Itinga  do  Maranhão/MA doravante  denominada CONTRATANTE e,  E.  O.  DA SILVA SERVIÇOS DE
TECNOLOGIA,  CNPJ  nº  27.015.292/0001-92,  localizada  na  Rua  Peru,  Quadra  21,  Lote  04  -  Parque  das  Nações  –
Açailândia/MA, doravante denominado CONTRATADA.  DO OBJETO: Prorrogação do Contrato nº 002/2021, tendo por objeto
a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços técnicos de manutenção - adaptativa, corretiva, evolutiva
e preventiva e suporte mensal do Portal Oficial da Câmara Municipal de Itinga do Maranhão, com visitas técnicas presenciais,
semanais e capacitação continuada, com Hospedagem de Sistemas de Gerenciamento de conteúdo e Base de Dados com
sistema de backup em duas camadas de segurança, Sistema de Migração de Dados de Licitações e Contratos do sistema de
acompanhamento de contratação pública, para o Portal da Transparência da Câmara. Diário oficial eletrônico, com sistema de
publicação eletrônico e gerenciamento de publicação de forma eletrônica e de forma sequencial das edições com autenticação
reconhecida pelo ICP-Brasil, e sistema de gerenciamento de conteúdo. VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).
VIGÊNCIA: 08 (oito) meses, contados a partir  de 01 de setembro de 2022.  DA FUNDAMENTAÇÃO JÚRÍDICA: Lei nº
14.133/2021,  inciso  II,  art.  75  c.c.  art.  107  do  mesmo  diploma.  DOTAÇÃO  ORÇAMENTARIA:  MANUTENÇÃO  DAS
ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL -  01.031.0001.1001.0000 -  ELEMENTO DA DESPESA -  3.3.90.39.00.  Itinga do
Maranhão/MA,  30  de  agosto  de  2022.  Vereador  Fabiano Alves  Bezerra  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Itinga  do
Maranhão.

DIÁRIO DA CÂMARA
Instituido pela Lei Municipal Nº 318 de 21 de Março de 2019

 2 Quarta-Feira, 31 - Agosto - 2022 D.O. PODER LEGISLATIVO

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.cmitinga.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-210820222120

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2
de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

Diário Oficial do Legislativo Municipal
Instituido pela Lei Municipal Nº 318 de 21 de Março de 2019

Rua Aulídia Gonçalves, S/N, - Vila Emanoella.
Itinga do Maranhão-MA

CEP 65939-000
www.cmitinga.ma.gov.br

 Fabiano Alves Bezerra
Presidente

 Nilson Normandes Strenzke Filho
Asssessor Jurídico

http://www.cmitinga.ma.gov.br

	LICITAÇÕES
	Extrato de Termo Aditivo
	EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO

		2022-09-01T09:42:27-0300
	FABIANO ALVES BEZERRA:03677054354